

# PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jalan Siliwangi No. 26 Telp. (0232) 871863 Kasturi – Kuningan

Kode Pos 45521

### PENGUMUMAN

NOMOR: 813/12/706 /Peng.Pem.

#### **TENTANG**

# RALAT KEDUA PENGUMUMAN BUPATI KUNINGAN TENTANG SELEKSI PENERIMAAN CPNS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN TAHUN ANGGARAN 2019

Menindaklanjuti Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor: B/1236/M.SM.01.00/2019 tanggal 19 November 2019 perihal Pendaftaran CPNS Tahun 2019 Bagi Penyandang Disabilitas dan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: K 26-30/V 189-3/99 tanggal 19 November 2019 perihal Batas Waktu Pendaftaran CPNS 2019, bahwa Pengumuman Bupati Kuningan Nomor: 813/3217/BKPSDM tanggal 08 Nopember 2019 tentang Seleksi Penerimaan CPNS di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kuningan Tahun Anggaran 2019 harus dilakukan perbaikan kembali pada Persyaratan Khusus Angka 2 terkait pelamar Khusus Penyandang Disabilitas dan Jadwal Penutupan Pendaftaran.

Sehubungan hal tersebut, dengan ini dapat kami sampaikan Ralat Kedua atau perbaikan kembali Pengumuman Bupati Kuningan Nomor : 813/3217/BKPSDM tanggal 08 Nopember 2019, yaitu :

# 1. Pelamar Penyandang Disabilitas

#### a. Tertulis

Pelamar Formasi Khusus Penyandang Disabilitas adalah pelamar yang menyandang disabilitas fisik pada anggota gerak kaki (tungkai) dengan derajat 1 atau 2 dan memenuhi ketentuan huruf a sampai dengan e.

#### b. Menjadi

Pelamar Formasi Khusus Penyandang Disabilitas adalah pelamar yang mengalami keterbatasan fisik yang termasuk ke dalam kelompok Tuna Daksa.

#### 2. Jadwal Pelaksanaan

## a. Tertulis

Penutupan Pendaftaran : 24 Nopember 2019 Pukul 23:59 WIB

## b. Menjadi

Penutupan Pendaftaran : 25 Nopember 2019 Pukul 23:59 WIB

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahul dan dipergunakan seperlunya.

ZONETH CANA WANGIN VIDEOTHERY DEFLEVENCENCY

Ditetapkan di Kuningan

Pada Tanggal 22 Nopember 2019

a.n. BUPATI KUNINGAN

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Selaku WAKIL KETUA PANITIA SELEKSI PENGADAAN CPNS KABUATEN KUNINGAN TA 2019

Drs. H. UCA SOMANTRI, M.SI. UNIN O Pembina Utama Muda NIP. 19650220 199303 1 004

#### TEMBUSAN:

- Kepala Kanreg III BKN Bandung;
- 2. Bupati dan Wakil Bupati Kuningan (sebagai laporan);
- 3. Sekretaris Daerah Kabupaten Kuningan.